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Ordförandens  ruta  

Tänk om man kunde säga att livet 
alltid är som en dans. För i bland blir 
man bekymrad. SOFT har dålig eko-
nomi. Så dålig att man lagt fram ett 
förslag till höjning av tävlingsavgifter-
na. Dessa avgifter tas ju ut vid varje 
tävling och en del går till arrangören 
men en hel del går till SOFT, en 
slags tävlingsskatt kan man väl 
säga. För närvarande är avgiften för 
ungdom 30 kr, övriga 65 kr och elit 
90. Nu vill man höja med 30% till 40 
kr för ungdom, 90 kr för övriga och 
135 kr för elit. Inte så mycket tycker 
väl Du måhända. Nä, inte så mycket 
säger jag heller. Men. Tävlingsarran-
gören kommer inte att få behålla 
dessa pengar utan pengarna kom-
mer att gå till centralmakten i Stock-
holm. MAIF OL har under många, 
många år betalat tävlingsavgiften för 
den tävlande. Det kostar Laget ca 
90.000 innevarande år. Den kostna-
den är ca 1/3 av våra kostnader un-
der ett år. Om höjningen slår igenom 
så skulle kostnaderna för klubben 

öka med ca 30.000:-.  
Då finns det några val; Spara, de 
tävlande får betala en del av avgif-
ten. Öka intäkterna. 
Jag och övriga i styrelsen vill gärna 
att Du käre lagmedlem funderar 
och kommer med bra och välbe-
tänkta idéer i ämnet. Ett lämpligt 
tillfälle att diskutera detta kan ju 
vara planeringsdagen den 8/12. 
Kom på den! (se annons nedan). 
Om man nu dessutom har i bakhu-
vudet att det varit ett visst mot-
stånd till att arrangera ”Älgfritt” 
nästa år så skall ytterligare ca 
10.000:- ersättas. Även det något 
att tänka på. 
Utrustningen som går under rubri-
ken IP Skogen har återigen kom-
mit på tapeten. Styrelsen skickade 
efter DM ett lätt syrligt brev till an-
svariga på kommunen (Isstadion). 
Det var framförallt Duschvagnen 
som vi hade synpunkter på. Vi har 
nu fått svar. Det finns inga medel i 
Östgötastiftelsen för nyinvestering-

ar. Man har dessutom för avsikt att 
förlägga allt material i Östergötland 
”centralt” i Finspång. Ingen höjdare 
direkt. Det betyder att utnyttjandet 
av detta material i fortsättningen 
blir ytterst tveksam. Tänk bara att 
hämta en toa-vagn. 12 mil för 
hämtning och 12 mil för att åter-
lämna. Vi skall försöka att med 
hjälp av bl.a. Vätterrundan och 
andra klubbar få till stånd något an-
nat. 
 
Nu slut med allt tråkigt. Låt oss 
glädjas över tävlingsåret i stället 
 
• Kavleåret. 
• Fler starter än någonsin på 

SM. 
• Full fart på ungdomsverksam-

heten. 
• Träningsnärvaron. 
• Två lyckade OL arrangemang. 

 
 
Så tills vi ses  
Orientera väl och mycket. 
 
Thomas 

HÖSTFEST I IDROTTSPAVILJONGEN  
DEN 24/11 kl. 18.30 

 
KOMMITTÉVAL 
PRISUTDELNINGAR 
DANS OCH GOD MAT. 
(levande musik) 
Inträde 50 kr/vuxen, 1 kr/år för barn 
upp t.o.m. 12 år 
Anmälan senast 20/11 till  
Krister 233471 
Mona 221064 
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Stug och trivselkommittén inbju-
der till  
SKINKPROMENADEN 
i Björkastugan. 
Den 16/12  
 
Tipspromenad 
Kaffe med skinksmörgås 
 
Lotterier 
 
Start mellan 10-11. 
 
 

ANSLAGSTAVLAN 
KLUBBMÄSTERSKAP I 

BOWLING ! 
 
Den 19/1 – 2002 är Bow-
linghallen i Motala 
(Sporthallen) bokad mellan 
18.00 – 20.00. 
 
Då är alla välkomna att pro-
va lyckan denna föga orien-
terande sport. (Mest rakt på 
så att säga) 
 

 
FÖRENINGSDAG/ PLANERINGSDAG 

 
Den 8/12 inbjuder styrelsen till en dag med diskussioner och kreativt arbete. 
 
Platsen är Fålehagsstugan 
 
VI börjar med lite morgonkaffe/ te kl. 09.00 Avbryter för lunch ca kl. 12.00 
 
Och avslutar vid ca 14.30 
 
Nu hoppas Vi i styrelsen att alla dyker upp och låter sina åsikter vina i rummet. 
 
Gammal som ung. Vi återkommer med detaljerat program. 
 
Välkomna Styrelsen. 
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          ABSOLUT PÅ: 
 

Q MAIF-OL. På november-sprinten var båda 
lagen före OKM på stora kavlen. 
På lilla var 1:a laget före TGOK:s båda. 
 
PÅ: 
 

Q MAIF-OL på 25.manna! 

 
 
AV: 
 

Q Högre avgifter till SOFT 
 
EXTREMT AV: 
 

Q Hanteringen av IP Skogen 

Nu har vi avslutat årets täv-
lings och träningssäsong. Vi 
har haft ca 20 ungdomar 6-
14 år i aktivitet som har del-
tagit i Björka-läger, Karlsby-
läger, Fålehagsläger, träning-
ar, tävlingar, nybörjarkurs, 
budkavlar och tävlingsresor. 
Säsongen avslutades med 
nattorientering i Fålehagen, 
korv och poängjaktsutdel-
ning. De som inte kunde del-
ta kommer att få sina priser 
vid ett senare tillfälle.  
Nu hoppas vi att vi inte ska 
tappa kontakten under vin-
tern. Alla åldrar kan vara med 

på klubben tisdagsträningar 
var och en efter sina förutsätt-
ningar. Även på fredagsgym-
nastiken i Södra skolans nya 
gymnastiklokal kan alla vara 
med på samma vis. Den är 
mellan 18-20 men man kan 
vara med bara en timme om 
man vill. 
Sen hoppas vi att få se så 
många som möjligt på höstfes-
ten den 25 november på IP. 
 
Lucia 
 
Den 11/12 har vi troligen Lucia 
i Fålehagen efter träningen 

kolla klubbnytt. 16/12 är det 
skinkpromenad i Björkastu-
gan. Det innebär att man går 
en tipspromenad i närheten 
av stugan och äter en skink-
smörgås. Vi räknar med en 
badresa till Linköping någon 
gång under vintersäsongen 
men vi återkommer med in-
formation om det. Tack för 
det gångna året och välkom-
na nästa år. 
 
Ungdomskommittén genom 
Carina 

Ungdomskommittén informerar 
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Namn: Mats Roland Johansson 
Ålder: 37 år 
Klubb: MAIF 
Meriter: Ja du inte mycket! Det är 
väl några silver och brons på Kort 
DM-00 och –01. 
 
När började du orientera? 
74 var nog första tävlingen men det 
blev inte på allvar förrän 78. 
 
Volvo eller Saab? 
Volvo 
 
Tycker du att amerikanska presidenter lägger sig i världspolitiken för mycket? 
JA! 
 
Kan du jonglera? 
Nej, för dålig koordinationsförmåga. 
 
Vilket är ditt roligaste kavleminne? 
Det är nog Smålandskavlen 1980. Vi kom 12:a eller 13:e i klassen H16. 
 
Vem av MAIF-orienterarna tror du skulle klara sig bäst i en Robinson tävling? 
Johan Hasselström. Han har nog de rätta talangerna.  
 
Nämn två saker som gör dig förbannad. 
Egoister och Anders Bruhn.   *skratt* 
 
Öl eller ättiksprit, vilket föredrar du? 
Det är ju öl. 
 
Vilket hockeylag är bäst i elitserien? (förutom MoDo) red anm. 
Dom har åkt ur, det är Leksand. Men de kommer tillbaka! 
 
Vem skulle du vilja att jag intervjuade nästa gång? 
Lennart Fahlén. Och jag vill att du ska fråga honom om det perfekta loppet.  
 

Rattla med Karin ! 
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Jerry Martinsson och jag står 
vid en av sexdagars inspurt, 
en vidunderligt vacker plats, 
och kollar konkurrenter (mest 
Jessys, en holländare, som 
visade sig springa i en 
Korsnäs-tröja, varför vi inte 
upptäcker honom...) och 
plötsligt säger jag: Den där 
tjejen ser ju ut att vara en 
MAIF-are - en gul-svart-vit 
tröja - och när hon passerat 
oss, ser jag hennes rygg: 
Electrolux!  
För åtta år sen blev jag (som 
jag skrivit om för länge sen) 
frånstulen min alldeles nya 
dräkt (jag hade använt den 
en gång), när den hängde en 
natt på tork. Det måste vara 
den, som denna unga kvinna, 
som vid stöldtillfället måste 
ha varit för ung att vara tjuv, 
bar, antagligen ärvd eller 
skänkt av någon tröjbov. Ett 
glatt återseende, men jag får 
inte tillfälle att hitta varken tje-
jen eller tröjan - hon försvin-
ner i mängden. Det kunde ha 
varit kul att veta vilka turer 
den tagit under årens lopp.  
Denna dag hade vi klivit upp 
375 meter (75 kurvor) uppför 
till starten, men det var det 
värt: en fruktansvärt underbar 
utsikt. Framför oss: berg med 
fårbetad hed - snabbsprung-
et för den flinke, jobbigt för 
oss andra. Svårorienterat 
men underbart. Så var det de 

flesta dagarna - hed, mer eller 
mindre tunglöpt - skog hade vi 
bara sporadiskt. Men skog har 
jag ju hemma - det är för hed-
orienteringen man far västerut. 
Berg och god sikt, svår orien-
tering med sinnrikt dolda kon-
trollpunkter.  
Jag sprang rätt bra för det 
mesta, gjorde egentligen bara 
en ordentlig miss - fast det var 

en ordentlig klantning: jag tyck-
te det på kartan såg ut som 
den näst sista kontrollen och 
tittade på definitionen efter 
kodnummer och kontrollpunkt. 
Men det fanns en ring precis 
vid mål, som jag inte såg. Allt-
så kom jag till rätt punkt, men 
letade efter en annan siffra på 
kontrollen; alltså sprang jag 
omkring som en vanlig Hedin 
och virrade och kom tillbaka till 
rätt punkt, fast det var fel (som 
jag trodde); alltså hade jag 14 
minuter mot den 1 eller eno-
chenhalv som jag skulle haft. 
Den dagen fick jag räkna bort. 
Till slut kom jag på plats 14 av 
62, så det var något att vara 

nöjd med.  
Som sagt: orienteringen och 
terrängen var den bästa 
skotska jag varit med om un-
der årens lopp. Jag bodde i 
dubbelrum ensam, för ingen 
ville ju hörsamma mina lock-
rop om gratis bil och logi, 
men man är ju en tuff man 
som biter ihop och klarar av 
att resa själv.  
Jerry kom 3:a efter att ha 
sabbat sina chanser att vinna 
den sista dagen genom att 
felstämpla vid första (112 i 
stället för 212) - själv hade 
jag samma som första, men 
jag kan ju de vanligaste siff-
rorna. Jag tyckte det var lätt 
att läsa ett sånt vanligt tal.  
Efter denna goda orienter-
ingsvecka for jag till Islay, 
som är känt för whisky och 
fåglar och sälar och tumlare 
och annat: jag upplevde allt. 
Där ligger Laphroaig och 
andra destillerirer: Vill man 
inte dricka, kan man med för-
del gå runt och njuta av bygg-
naderna, vitkalkade vid ha-
vet, med egen pir, spännan-
de som kloster. Rekommen-
deras även det. Sen for jag 
hem med god mat och sånt 
ombord.  
Kort sagt: till Skottland bör 
man fara. Fast det har jag ju 
skrivit förr.  
A 

SKOTTLAND 

Den där tjejen ser ju ut 
att vara en MAIF-are - 
en gul-svart-vit tröja - 
och när hon passerat 
oss, ser jag hennes 
rygg: Electrolux! 
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Så var det dags igen. Jag 
räknade ut att det var sjätte 
gången jag gick upp nästan 
mitt i natten för en tur till Da-
larna. Några av mina medre-
senärer har varit med varje år 
några till och från och några 
för första gånggen. Vi åkte 
som vanligt med TGOK i in-
hyrd buss. Eftersom bussen 
kom från Sjökumla kunde vi 
kliva på vid sporthallen och 
välja platser först. Resan 
gick den här gången till 
Sundborn där vi skulle tävla i 
kortdistans 2-manna budkav-
le på lördagen, långdistans 
patrull-orientering på sönda-
gen och dessutom övernatta. 
Det sista var det minst roliga. 
Ja inte själva övernattandet 
men lokalen. Vi skulle bo i 
ena halvan av gymnastiksa-
len tillsammans med TGOK 
och OK THOR men av någon 
anledning hamnade ytterliga-
re 4 klubbar där. Det var 
trångt. Men för att återgå till 
det viktiga? Orienteringen!  
Olle hade blivit skadad så 
Rickard hade ingen kompis 
men det löste sig på plats. 
Tävlande var Lisa/Lina, Ulri-
ka/ Anna-Lotta(TGOK), So-
fia/Åsa(OKM), Johan/ Kristof-
fer(TGOK), Emil S/Erik 
(IKHP), Emil N/Tobias 
(TGOK), Martin/Thomas 
(Eskilstunafors) och Rick-
ard/?(Almby). Dessutom var 
Therese med som ledare 

också plus att hon skulle ta ett 
träningspass på söndagen 
(hoppar hon på kryckor nu?). 
Alla jobbade hårt på lördagen 
men det är kortdistans och 
stort startfält med många 
snabblöpare. Vårat gäng hade 
lite blandade resultat men för 
de lite missnöjda var det bara 
att komma igen på söndagen 
då det 18 och 20 klasserna 
hade jaktstart. För övriga klas-
ser räknades det sammanlag-
da resultatet för de som 

sprang båda dagarna. Sofia 
och Åsa hade tyvärr strukits 
från det sammanlagda efter-
som de hade en felstämpling 
på lördagen men varje dag 
räknas dessutom som en van-
lig tävling. På söndagen gjorde 
dessa två ett jättebra lopp och 
kom på 21 plats. Ulrika och 
Anna-lotta placerade sig bättre 
på lördagen än söndagen men 
låg ändå väl framme. Rickard 
sprang sin längsta bana nå-
gonsin med bravur på sönda-
gen. Lina/lisa var sällsynt jäm-
na och hade nästan exakt 
samma placering både lörda-
gen som söndagen. Emil och 

Tobias var väldigt jämna som 
par och gjorde också ett jät-
tebra lopp på söndagen. Nu 
kommer vi till de jaktstartan-
de. Emil/Erik gick ut som 4de 
par med Tony/Ola(OKM) nån 
minut efter. Johan/Kristoffer 
kom ca 1,5 minuter efter 
dom. Nu hade de 13 km att 
springa i förhållandevis kupe-
rad terräng. Efter Ca 1;5 tim 
kommer Erik först tätt följd av 
Ola med Tony i hasorna och 
strax bakom honom Emil. Ef-
tersom det räknas på sista 
personen i paret så blev E/E 
slagna med några sekunder 
efter 13 km. Johan och 
Kristoffer kom efter ytterliga-
re några minuter. Direkt efter 
målgång meddelas att Tony 
och Ola inte har stämplat i 
näst sista kontrollen (det var 
sportident). Men Emil och 
Erik intygade att de hade va-
rit vid stämplingsenheten så 
Tony och Ola blev godkända. 
Martin och Thomas hade lite 
större avstånd till sina kon-
kurrenter både framåt och 
bakåt så de höll sin 3dje pla-
cering. 
Nu återstod bara hemresan 
med tillhörande besök på 
McDonalds i Borlänge. Efter 
en lugn resa kunde vi kliva av 
bussen vis sporthallen 
kl.18.30.  
 
Carina 

Dala-Dubbeln 2001 

Det var trångt. 
Men för att åter-
gå till det viktiga? 
Orienteringen! 
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Under min tid i Skottland 
passade man på att avgöra 
VM i allmän idrott (som min 
far säger, och därför heter 
det så!) och jag visste ingen-
ting om någonting förrän jag 
kom hem och läste tidningar-
na. Jag kan förstå att jag inte 
blev uttagen. Men inte ens till 
Finnkampen fick jag någon 
förfrågan! Och ändå hade jag 
en dag under mina utlands-
tävlingar klart och tydligt kva-

lat in: det stod 100 m på defini-
tionen från sista till mål 
(inklusive stämplingstid!) och 
jag hade tio sekunder. Numera 
kan man inte lita på någon, 
tydligen. Nu vann vi ju ändå 
över finnarna, men varför chan-
sa så vilt?  
Anders  
 
(P.S. Jag ser i resultatlistan, 
att andra löpare hade sju och 
åtta sekunder på samma in-

spurt. Är verkligen sprinter-
standarden i världen så låg, 
att vi genomtränade oriente-
rare slår dem så där utan vi-
dare? Den enda andra för-
klaringen är väl, att britterna 
använder någon annan slags 
metermått än vi andra euro-
péer, men det verkar totalt 
osannolikt. D.S.) 

SKOTTLAND igen  
Anders Hedin 

Det har blivit tradition att 
klubben skall deltaga i 25-
manna budkavlen sedan någ-
ra år. Så även detta år. Tan-
ken är att det skall vara lite av 
en säsongsspurt för hela 
klubben. Givetvis för de 25 
som får springa, men även 
för intresserade supporters 
och ungdomar med föräldrar 
som får känna av den speci-
ella stämning som råder på 
en stor kavle. Dessutom går 
det att anmäla sig till tävling-
en dagen efter då vi brukar 
sova över i något vandrar-
hem eller en stugby. 
Sålunda satte sig familjen 
Hasselström med en extra lö-
pare, Reto Fluckiger, i bilen 
och drog iväg till Stockholm 
redan på fredagen. Varför 

frågar Du? Jo, kavlen startar 
redan 9.15 så det blir väl tidigt 
för första och andra sträckslö-
paren att åka på lördagsmor-
gon. Daniel Hasselström an-
slöt direkt från Östersund och 
var laddad för att ta hand om 
andra sträckan. Reto, vår im-
porterade schweizare, hade 
fått förtroendet att springa den 
första sträckan, något han såg 
fram emot. 
 
25 pers på 10 sträckor 
 
Som Du säkert förstått så är 
första och andra sträckan 
gjord för en löpare i taget. 3:e 
till 7:e sträckan däremot så är 
fyra löpare på startlinjen samti-
digt. När förste man/kvinna 
kommer skickas en ny löpare 

ut från nästa sträcka. Så ide-
alet är att alla löper jämnt och 
helst kommer samtidigt. 
Starten gick 09.15. 342 lag 
var på startlinjen. Många 
svenska lag förstås, mycket 
finska lag och några norska 
lag. Favoriter var som vanligt 
IFK Lidingö, IKHP, Södertäl-
je/Nykvarn men även Lek-
sand nämndes bland de 
svenska. Turun Sunnistajat , 
Tampereen Pyrinttö, Liedon 
Parma, var några finska favo-
riter. Nu skall man ha klart för 
sig att när det gäller 25-
manna så måste man ha 
bredd på klubben. Det be-
hövs både duktiga herrar och 
damer, men även ungdomar 
och äldre behövs.  
Reto kom iväg bra mitt i start-

25-manna 2001 
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fältet. Området där kavlen 
gick är klassiska orienterar-
marker då två Tio-Mila har 
gått där. En gång på 60-talet 
och 1986 då MAIF förövrigt 
gjorde riktigt bra ifrån sig 
198:e plats tror jag. Terräng-
en är delvis kuperad men 
mycket god framkomlighet 
och god sikt gjorde att det 
gick fort i skogen och när det 
var dags för publikkontroll så 
var gänget där före ide-
altiden. Reto låg bra med och 
växlade som 125:e man. Da-
niel H gick bra på andra 
sträckan. ”Danne” såg pigg 
ut vid varvningen men den 
sista stigningen innan mål 
tog lite knäcken på honom. 
Placeringen var nu 132. Nu 
skulle fyra tjejer ut samtidigt 
för att springa fyra olika ba-
nor. Sofie S, Lotta Oscars-
son, debut i kavlesamman-
hang för MAIF, Carina B-S 
och Petra Korall. Tjejer gick 
jämnt. Sofie, Carina och Pet-
ra kom inom 1 minut och 3 
minuter senare kom Lotta i 
mål. Jättebra gjort av tjejerna. 
Placeringen var nu 135:e lag. 
Fjärde sträckan löptes av 
Nisse Palm, Ulrika Fransson, 
Erik Melén och Ingrid Roos. 
De gjorde också fyra jämna 
lopp där snabbaste hade 
25,22 och de andra tre inom 
minut 29.  
 
Glapp 
 
Ett litet glapp hade nu smugit 
sig in så att den siste löparen 
på nästa sträcka Pel 

le Johansson hade ca tre mi-
nuter upp till de andra tre Mats 
R Johansson, Emil Svensson 
och Johan Hasselström. Des-
sa fyra raska herrar löpte 
mycket jämnt och säkert och 
laget avancerade nu till 119:e 
plats. På sjätte sträckan, som 
är vikt för herrar över 40 eller 
damer för den delen, löptes av 
Anders Hedin, Anders Wärn, 
”Frasse” och redaktören. De 
tre först nämnda gick inom 1 
minut och hade kontakt med 
varandra då och då. Redax 
gick ut ca 4 minuter efter de 
andra. Efter en idiotisk bom så 
blev dessvärre avståndet mel-
lan löpare 3 och 4 ca 8 minu-
ter. Laget låg nu på 129:e 
plats. Sjunde sträckan är en 
seniorsträcka, om man vill. 
Den är öppen för alla löpare. 
Vi mönstrade Anders Bruhn, 
Martin Hammarlund, Krister 
Berger och Fredrik Korall. UK 
hade tänkt att Fredde skulle 
vara snabbast och liksom 
Redax gå ut sist. Även Fredrik 

gjorde en juniormiss och av-
ståndet mellan 3:an och 4:an 
ökade dessvärre. När nu Leif 
Hasselström skulle ut på 23.e 
sträckan fick han blindkartor 
av de tre första löparna och  
när Fredrik kom så blev det 
en löpare per sträcka igen. 
Leif löpte lugnt och säkert 
och behöll placeringen. Näst 
sista sträckan är en tjej-
sträcka och den var vikt för 
Maria Bergstrand som i van-
lig ordning gjorde bra ifrån 
sig. Placeringen var nu 139. 
”Jösse” Jönsson drog nu iväg 
så att grus och leran rök på 
sista sträckan. Sträcka 23-25 
är raka så det blev klunglöp-
ning för ”Jösse”. Och löpa det 
kan han, men  även orientera 
och i mål så hade han plock-
at några placeringar till en 
preliminär 131:e plats. Den 
bästa placeringen i vår 25-
manna karriär. Även om täv-
lingen är stor och det kan 
vara svårt att hänga med un-
der kavlens gång så är det 

Starten går…... 
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kul med alla sträckor och 
kampen mellan lokalkonkur-
renterna. TGOK strulade ty-
värr med kartorna och blev 
diskade. OKM var efter oss 
hela tiden men gjorde en 
mycket bra insats med tanke 
på alla som försvunnit bland 
seniorerna  
bl.a. 
Missen i arrangemanget var 
duschen. Det var ca 1500 m 
enkel väg till duschen så det 
blev mycket att gå fram och 
tillbaka. Annars är Per Fors-
berg (f.d. radiosporten) suve-
rän att hålla ordning på alla 
lag och löpare och har en 
enastående förmåga att pis-
ka upp stämningen under 
kavlens gång. 

 
Efter tävlingen bar det iväg till 
stugbyn som vi skulle tillbringa 
natten i. Den låg precis i havs-
bandet med Dalarö inte så 
långt borta. Efter uppfräsch-
ning drog vi in till Västerhanin-
ges centrum för intagande av 
måltid. Vi hittade ett ställe som 
blev något överraskade när 15 
hungriga orienterare stövlade 
in och ville äta mat. Dagen ef-
ter var det kortdistans med 
samma TC men ett lite annor-
lunda terrängavsnitt. Det var 
klassisk kortdistansterräng 
med finskuren kartbild och bit-
vis svårt. Ca 3000 deltagare 
var kvar och det innebar hårt 
konkurrens i de olika klasser-
na. Efter två dagar med strå-

lande väder så vände vi ko-
san mot Motala igen. På lör-
dagen blev det dessutom 
många kramar och avsked till 
Reto F som flög hem till 
Schweiz igen efter att ha varit 
i Sverige i ca 3 månader. 
Men om allt blir som han och 
MAIF tänkt sig så kommer 
han tillbaka till våren och Tio-
Mila. MAIF OL är säkert till-
baka på 25-manna till nästa 
säsong. Det känns så i alla 
fall. 
 
Redax. 

Signalsport inbjuder MAIF OL 
Du kan handla ur hela vårt sortiment 
(inte bara orienteringsprylar) med 20 
% rabatt (gäller ej reavaror). 
 
Vi bjuder på fika med tillbehör 
 
Som vanligt gäller KÖP NU betala på 
post eller bank. 
Passa på och JULHANDLA I NOVEM-
BER 
 
Välkommen till en riktig ”höjdarkväll” 
 
Olle, Bosse, Helené 
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SM 2001 i Hälsingland 
Emil Svensson 

Något senare än avtalat kom 
en blå WV Passat inrullandes 
på garageinfarten. Detta var 
lite förbryllande eftersom vi 
skulle åka i en Golf. Men det 
var i alla fall Johan som hop-
pade ur förarsätet och en 
större bil skadar ju inte. Även 
fast Johan kom något sent så 
var inte jag och Reto klara ef-
tersom strömmen hade gått 
och vi inte kunnat börja laga 
någon mat förens en kvart in-
nan Johan kom. Färdigpack-
ade var vi, i alla fall jag och 
Reto nästan, och så fort vi 
kunde packade vi in oss i 
den mycket rymliga bilen och 
styrde kosan mot Vallavägen 
i Linköping där resten av 
färdsällskapet, Sofie och Erik 
S, skulle hämtas upp. 
Halvägs till Kristberg upp-
täckte jag, glömsk som jag 
är, att jag inte tagit med mig 
sovsäck så det var inget an-
nat att göra än att vända till-
baks igen. Efter det körde vi 
så fort vi kunde mot vårt för-
sta delmål så ingen skulle 
komma på att man glömt nå-
got annat. Vi Rydsrondellen 
ringde vi till Linköpingsborna 
och sa att vi var på väg men 
vi fick minsann ändå gå ner 
ända till de tvås lägenhet och 
hämta dem. Sen var det fullt 
ös norrut och när vi kom till 
Kungsör kom nån på ( Erik? ) 
att vi måste testa stereon ( ja, 
den hade CD ) så vi slängde 

i Suedes ”Beutiful Ones” på 
volymläge ”jättehögt” och his-
sade ner rutorna. Som synd 
var var det inte många själar 
ute den torsdagseftermiddag 
som kunde avnjuta detta mäs-
terliga stycke när vi åkte förbi. 
Men, men, det är sånt man får 
ta. 

Resan fortsatte norrut och när 
vi närmade oss Gävle tyckte vi 
att det nog kunde vara dags att 
äta snart. In i Gävle bar det och 
efter någon felåkning lyckades 
vi hitta in till centrum men väl 
där hittade vi ingen restaurang 
så vi fortsatte för någon eller 
fler, där ibland jag själv, hade 
minsann svaga minnen av att 
det skulle finnas nån vägkrog 
en bit norrut längs E4:an. 
Mycket riktigt hittade vi Hagsta 
Krog efter en stunds körande. 
Där fanns både poliser, tjocka 
lastbilschaufförer och mat. Vi 
föredrog maten. Det smakade 
bra. 
Resan fortsatte sin gilla gång 
upp längs E4:an tills vi tillslut 
kom till Söderhamn som var C-

ort för årets SM-vecka och 
tillika målet för vår resa. Vi 
hade blivit förlagda till 
Hällåsen, Brobergs hemma-
arena i bandy allsvenskan, 
och fick guidning dit av Mar-
tin H som redan var där efter-
som han åkte med sina frän-
der ifrån Mora där han plug-
gar. Vi var dock inte bara 
Maifare i rummet utan också 
en mystisk, tyst kille som 
Martin kände eftersom killen 
också kom från Mora samt 
Emil Ljungdahl och Mattias 
Karlsson från Hjärnarp resp. 
Emmaboda som båda är 
trevliga gossar. 
Efter en stunds prat somnade 
man snart in på sin sköna 
och på alla sätt mysiga luft-
madrass ( psykning, hehe ) 
och efter en godnattssömn 
så var det bara att masa sig 
upp. Idag var det kvalet till 
Kort-SM. Det är nämligen så 
att 160 löpare får springa i 
varje klass ( HD 18, HD 20 
och HD 21 ) och de delas 
upp i fyra kvalheat med 40 i 
varje och från varje kvalheat 
går de tio bästa vidare till fi-
nalen. Det gäller således att 
vara bland de tio. För egen 
del var jag ganska revansch-
sugen eftersom jag inte kom 
till final på den klassiska di-
stansen så jag var ganska 
taggad. 
Ute i skogen hade jag gått 
ganska säkert och inte dragit 

Idag var det kvalet 
till Kort-SM. Det är 
nämligen så att 160 
löpare får springa i 
varje klass  
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på allt för mycket men trots 
det gjorde jag några krokar. 
Det var egentligen först när 
jag sprang ner mot de sista 
kontrollerna som jag sprang 
på riktigt bra.  
 
Förvarning 
 
Förvarningen var vid nästsis-
ta kontrollen och där hörde 
jag att de sa mitt nummer. 
Och när jag sedan sprang för 
fullt ner mot sista kontrollen 
hörde jag Per Forsberg i 
speakern säga: ”Nu har vi en 
förvarning i H18 på Emil 
Svensson Motala AIF och 
han kommer ta en överläg-
sen ledning i C-heatet.” Det 
kändes inte så dumt må ni 
tro. Full fart på upploppet och 
tryckte ner S.I.-brickan i mål-
enheten. Jag tog ledningen 
med över 3 minuter och detta 
påpekade givetvis Per Fors-
berg. Jag startade således 
som sjunde man i mitt heat, 
som var ett av de jämnaste, 
och med tanke på att jag inte 
hade gjort något perfekt lopp 
så hade jag aningar om att 
det skulle bli tufft att gå vida-
re. Det visade sig att jag fick 
rätt. Jag kom på 15:e plats, 
mindre än minuten ifrån fina-
len. Och någon bättre lycka 
hade inte de andra MAIFarna 
så tyvärr var det ingen av oss 
som fick springa kortfinalen. 
När tävlingen var slut och 
många av favoriterna åkt ut, 
det säga att det är svårare att 
komma till en final på SM än 
på VM, så begav sig MAIF-

truppen hemåt till vår förlägg-
ning. När vi var tillbaka så var 
det ingen som orkade göra 
så mycket men framåt kvällen 
åkte vi inåt centrum för att hit-
ta någonstans att äta. Vi leta-
de en god stund tills vi slutli-
gen bestämde oss för ett 
ställe som hette ”Tissin”. Ef-
ter ett tag fick vi slå oss ner 
och beställa. Och maten kom 
och den smakade bra, man 
fick välja fyllning själv till sin 
pizza om man ville. Reto upp-
täckte att man kunde beställa 
nåt som hette ” Schweizare” 
så han var absolut tvungen att 
fråga den snyggaste servitri-
sen om vad det var och hur 
det smakade och sånt. Efter 
diverse små upptåg packade 
vi oss sen in i bilen, alla sex, 
och åkte tillbaka till Hällåsen. 
Sömn.  
 
Gävle. 
 
Sofie, Johan och jag hade 
bestämt att vi skulle åka till 
Gävle istället för att åka ut till 
finalen men var tvungna att 
skjutsa ut Martin, Reto och 
Erik först för dom skulle min-
sann ut dit och springa och 
titta. Gävlesällskapet fortsatte 
söderut. Vi skulle hämta upp 
min och Sofies kära kusin, 
Andrea Åkerman, och däref-
ter fortsätta in till centrum. Så 
där tillbringade vi förmidda-
gen och efter ett lunchbesök 
på Max så begav vi oss norr-
ut igen. Vi hämtade upp Mar-
tin, Reto och Erik och fortsat-
te till Söderhamn. Martin 

hade gått ganska bra och 
hade placerat sig ganska högt 
upp om han sprungit i finalen 
( han sprang samma bana fast 
efter ). När vi kom tillbaka 
hade Daniel redan anlänt och 
lite senare kom även Pelle, 
Fredrik K och Fredrik J. På 
söndagen arrangerades nämli-
gen SM-kaveln och där hade vi 
två lag med, ett i H20 och ett i 
H21. Käkade gjorde vi även 
den här kvällen och det blev 
inte på ”Tissin” som Martin och 
Reto ville utan på nåt ställe 
som jag inte kommer ihåg 
namnet på. Efter utflykten till 
centrum så drog vi oss ”hemåt” 
igen och väl där kom Daniel 
och Fredrik J på att de måste 
testa om våran hyrda Passat 
var nåt att ha och det kan bli 
kul tänkte jag och hängde 
med. Med Blümchen i CD-
spelaren begav vi oss bort till 
nåt industriområde och ”körde 
lite” och kom snabbt fram till att 
den verkligen var nåt att ha. 
Sen körde vi tillbaka. 
Efter frukost och packning och 
sånt begav i oss ut till Lindefal-
let där SM-budkaveln 2001 
skulle gå av stapeln. Vi kom dit 
ganska tidigt och slog oss ner 
alldeles intill upploppet, i 
svängen med följd att vi såg 
oerhört bra hela tiden. Vi hade 
som sagt två lag med och de 
såg som följande, i H21: 1:a 
Reto, 2:a Daniel, 3:e Fredrik 
K, 4:e Pelle och i H20: 1:a 
Emil, 2:a Martin, 3:e Johan. 
Fredrik J var reserv på plats 
och lagledare tillsammans 
med Sofie. Reto stack ut först 
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Idre Fjäll  OL-Cup 2001,  26-28/6 
H  18                                            10 st. 
1.     Pontus  Nilsson                    Halmstad OK             120.38 
4.     Emil  Svensson                    MAIF O                      135.48 
  (E 1  5, E 2  1,  E 3  6). 
H  16-1                                         69 st. 
1.     Mikael  Nordström                Rånäs OK                   88.07 
43.   Rickard  Claesson               MAIF OL                    159.25 
  (E 1  40, E 2  39, E 3  58) 
H  14-2                                         70 st. 
1.     Mikael  Eliasson                   OK Alehof                   95.22 
33.   Erik  Melén                           MAIF OL                    159.14 
 (E 1  37, E 2  44, E 3  35) 
D  20                                            3 st. 
1.     Sofie  Svensson               MAIF OL                  181.12 
  (E 1  3, E 2  2,  E 3  1) 
D  14-1                                         57 st. 
1.     Eva  Svensson                    IFK Mora OK               97.55 
34.   Lina Pernbratt                      MAIF OL                    153.44 
 (E 1  36, E 2  43, E 3  27) 

40.   Ulrika  Fransson                  MAIF OL                    173.26 
  (E 1  48, E 2  26, E 3  40). 
 
Östgöta 3-dagars , FAIK, OK Denseln, 
Regna IF o Hällestad OK  16-18/7 
H  21  Elit                                      43 st. 
1.     Edgaras Voveris                 OK Tisaren               171.21 
28.   Daniel Hasselström              MAIF OL                    214.21 
 ( E 1  28, E 2  38, E 3  24 ) 
29.   Per  Johansson                   MAIF OL                    215.24 
 ( E 1  29, E 2  37, E 3  28 ) 
31.   Reto Flyckiger                      MAIF OL                    217.15 
 ( E 1  23, E 2  36, E 3  33 ) 
H  20  Elit                                      6 st. 
1.     Jonas  Pettersson               Ärla IF                       169.08 
6.     Martin Hammarlund              MAIF OL                    237.54 
 ( E 1  6, E 2  4, E 3  6 ) 
H  18  Elit                                      25 st. 
1.     Emil  Lauri                            OK Tisaren               123.32 
15.   Emil Svensson                     MAIF OL                    157.48 

RESULTATBÖRSEN 

och såg stark ut och en 
halvtimma senare gick star-
ten för H20. Jag hade lite tur 
eftersom jag stod på kanten i 
andra startled och fick såle-
des fri väg på startgärdet. 
Bland de tio första vid start-
punkten kändes bra och sen 
var det bara att ligga på. En 
liten miss på första, sen gick 
det ganska bra bara några 
småkrokar. Jag spurtade in 
undermålskynket som 45:e 
man i slutet på en storklunga 
och släppte ut Martin som 
andra östgöte. Undertiden 
hade Reto gjort ett bra lopp 
och varit före bl.a. Anders 
Karlsson i LOKs förstalag på 
sin första sträcka och skicka-
de ut Daniel. Daniel gick ock-
så bra och slog den MAIF 
fostrade Richard Hejdenberg 

i Gävle ( dom var efter oss 
då ) med två sekunder på 
sträckan. Martin gjorde ock-
så ett godkänt lopp. Han var 
inte så nöjd själv efter att ha 
bommat lite men han plocka-
de 8 platser till en 37:e plats 
och var bara ett par minuter 
ifrån bästa sträcktid. På tred-
je sträckorna skickade s Jo-
han och Fredde ut och ingen 
av dom gjorde nåt av sina 
bättre lopp. Fredde hade 
problem med stenen och Jo-
han med höjdkurvorna ( han 
hade en halvtimme för lång 
tid ungefär ). H20 laget kom i 
alla fall i mål som 60:e lag 
av….euh….ganska många. 
H21orna däremot hade ju en 
sträcka kvar som Pelle skulle 
springa. Han gjorde väl ett 
godkänt lopp vad jag vet och 

förde in laget på 77:e plats el-
ler nåt sånt. Hursomhelst, när 
alla duschat, ätit, fått kartor, 
pratat färdigt och allt sånt så 
begav vi oss mot bilarna för 
hemfärd. Vi fick lite senap av 
arrangörerna ( alla fick det ) 
och sen började vår resa sö-
der ut. Sammanfattningsvis så 
var väl de individuella resulta-
ten inte så värst mycket att 
skryta med, kaveln gick lite 
bättre, men nästa år ska vi för-
söka igen och vem vet, då 
kanske vi får några medaljer 
med oss hem också. 
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 ( E 1  12, E 2  14, E 3  14 ) 
      Johan Hasselström                MAIF OL 
   ( E 1  18, E 2  13  E 3  -- ) 
H  80                                            10 st. 
1.     Tage Johansson                  Västerås SOK          104.21 
4.     Stig  Nyström                       MAIF OL                    154.00 
 ( E 1  7, E 2  7, E 3  4 ) 
6.     Gunnar  Karlsson                MAIF OL                    172.06 
 ( E 1  6, E 2  10, E 3  5 ) 
H  75                                            26 st. 
1.     Per  Wester                         Gustavsbergs IF       109.35 
16.   Stig  Andersson                  MAIF OL                    178.39 
 ( E 1  22, E 2  7, E 3  17 ) 
H  70                                            38 st. 
1.     Nils-Erik Åberg                     TGOK                        101.46 
24.   Bengt  Johansson               MAIF OL                    145.05 
 ( E 1  33, E 2  13, E 3  23 ) 
H  65                                            59 st. 
1.     Rolf Schagerström              Almby IK                     92.34 
17.   Karl Åkerman                       MAIF OL                    117.19 
 ( E 1  20, E 2  31, E 3  10 ) 
47.   Hans  Johansson                MAIF OL                    167.53 
 ( E 1  55, E 2  37, E 3  46 ) 
H  60                                            57 st. 
1.     L-O Mattsson                       OK Roslagen              97.40 
      Stig  Bengtsson                     MAIF OL 
  ( E 1  39, E 2  28, E 3 -- ) 
H  55                                            63 st. 
1.     Stefan Larsson                   OK Njudung              100.04 
42.   Nils-Erik Palm                       MAIF OL                    153.18 
 ( E 1  41, E 2  46, E 3  47 ) 
 
H  50                                            64 st. 
1.     Pär Eriksson                        OK Eken                    107.24 
42.   Leif  Hasselström                MAIF OL                    160.49 
 ( E 1  43, E 2  48, E 3  45 ) 
54.   Tord  Fransson                    MAIF OL                    230.57 
 ( E 1  64, E 2  55, E 3  56 ) 
      Rolf  Hammarlund                  MAIF OL 
 ( E 1  62, E 2 --,  E 3  49 ) 
H  45                                            58 st. 
1.     Göran  Nilsson                     Snättringe                 111.16 
35.   Anders  Wärn                      MAIF OL                    155.58 
 ( E 1  38, E 2  41, E 3  27 ) 
H  35                                            45 st. 
1.     Johan Östberg                     Stora Tuna                121.32 
19.   Mats R Johansson               MAIF OL                    140.16 
  ( E 1  22, E 2  19, E 3  14 ) 
H  21                                            30 st. 
1.     Christian Mohn                     OLC Kapreolo           134.47 
9.     Fredrik  Korall                      MAIF OL                    155.47 
 ( E 1  8, E 2  9, E 3  14 ) 
25.   Krister Berger                      MAIF OL                    243.31 
 ( E 1  28, E 2  27, E 3  26 ) 
D  65                                            22 st. 
1.     Siv  Ulander                         Älvsby IF                  111.58 
      Mona  Åkerman                     MAIF OL 
  ( E 1  16, E 2  19, E 3 -- ) 
D  55                                            28 st. 
1.     Kerstin Rosengren              Tureberg IF                 98.09 
17.   Kerstin Bengtsson               MAIF OL                    139.19 

 ( E 1  21, E 2  12, E 3  15 ) 
D  40                                            27 st. 
1.     Heidrun  Finke                      RSV Hannover         103.03 
        Annica  Wärn                      MAIF OL 
  ( E 1  26, E 2  27, E 3  -- ) 
Öppna  klasser  Etapp  1 
Öppen  1                                      34 st. 
1.     Anneli Andersson               OK Orion                     15.33 
3.     Anette  Johansson              MAIF OL                      18.07 
13.   Jessica Johansson             MAIF OL                      20.46 
 
Etapp   2 
Öppen  2                                      23 st. 
1.     Annika  Hall                          Nyköping OK               21.12 
12. Jessica  Johansson              MAIF OL                      38.02 
Öppen  8                                      37 st. 
1.     Catarina Öberg                    Stora Tuna                  32.34 
13.   Carina B-Svensson             MAIF OL                      45.19 
Öppen  9                                      40 st. 
1.     Björn  Widén                        LOK                            31.30 
10.   Thomas Svensson              MAIF OL                      38.03 
 
Etapp   3 
Öppen  2                                      18 st. 
1.     Maja Persson                       Lindebygd.                  22.45 
14.   Jessica  Johansson            MAIF OL                      44.14 
Öppen   5                                     29 st. 
1.     Susanne Alden                    OK Djerf                      36.02 
26.   Stina  Korall                         MAIF OL                      95.05 
Öppen   6                                     17 st. 
1.     Kent  Olsson                        OK Orion                     38.04 
3.     Leif  Efraimsson                  MAIF OL                      46.51 
15.   Lisa  Korall                           MAIF OL                      72.28 
 
Fem-dagars i Uppland  22-27/7 
 
D  55                                            160 st. 
1.     Kerstin Rosengren              Tureberg IF               144.45 
53.   Kerstin Bengtsson               MAIF OL                    213.15 
( E 1  70, E 2  34, E 3  31, E 4  81, E 5  95) 
D  50                                            186 st. 
1.     Karin Gustavsson               Strängn-Ma.              148.49 
151. Stina  Korall                         MAIF OL                    347.50 
( E1  178, E2  146, E3  136, E4  162, E5 156) 
D  40                                            166 st. 
1.     Anneli Berggren                  OK Denseln              153.41 
141. Ingrid  Roos                         MAIF OL                    299.22 
(E1 145, E2 155, E3 141, E4 110, E5 151) 
D  35                                            85 st. 
1.     Arja  Hannus                       Domnarvet                151.54 
21.   Maria Bergstrand                 MAIF OL                    191.07 
( E1  27, E2  33, E3  10, E4  25, E5  19) 
D  20  Motion                                24 st. 
1.     Diana Brandberg                 Fagersta OK  224.12 
9.     Therese Fransson               MAIF OL                    296.39 
( E1  12, E2   3, E 3  1, E4  17, E5  19) 
D  18 
1.     Annie  Larsson                    Tolered-Utby             207.02 
61.   Lisa  Korall                           MAIF OL                    320.10 
E1  62, E2  66, E3  70, E4  73, E5  68) 
      Susanne  Eliasson                 MAIF OL 
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   (    E1  75, E2  63  sjuk) 
D  13                                            122 st. 
1.     IL bjerkreim Nilsen                Torridal                     131.36 
      Ulrika  Fransson                    MAIF OL 
 ( E1  12, E2  ---, E3  48, E4  26, E5  30) 
D  11                                            101 st. 
1.     Johanna Lönnkvist              Tullinge SK                  98.42 
46.   Sofia  Fransson                   MAIF OL                    157.36 
( E1  87, E2  34, E3  34, E4  62, E5  24) 
H  60                                            217 st. 
1.     Ingemar Holmberg                IF Hagen                   169.51 
165. Stig Bengtsson                    MAIF OL                    301.42 
(E1 156, E2 201, E3 130, E4 126, E5 147) 
H  40 - 2                                       113 st. 
1.     Peo Svensk                         Stora Tuna                190.42 
56.   Christer Fransson               MAIF OL                    274.49 
(E1  38, E2  73, E3  56, E4  87, E5  49) 
H  21  Lång - 2                             144 st. 
1.     Mikael Olofsson                   FK Friskus                277.27 
80.   Per  Johansson                   MAIF OL                    356.16 
( E1  77, E2  75, E3  113, E4  124, E5  53) 
         Reto Flyckiger                     MAIF OL 
(E1  --,E2  85, E3  100, E4  82, E5  -- )  
H  21  Kort - 2                              175 st. 
1.     Pasi  Kiiskinen                      Rasti-Pielinen            191.22 
        Peter Bergstrand                 MAIF OL 
 (E1  124, E2  59, E3  51, E4  78, E5  --) 
H  20 Lång                                   114 st. 
1.     Magnus Svensson              OK Kolmården          270.25 
55.   Martin Hammarlund              MAIF OL                    364.00 
(E1  36, E2  63, E3  60, E4  100, E5  68) 
H  10                                            166 st. 
1.     Joakim  Svensk                    Stora Tuna IK              69.40 
105. Victor Bergstrand                MAIF OL                    127.55 
(E1  84, E2  150, E3  105, E4  112, E5  101) 
 
ETAPP   4 
Direkt  7                                       126 st. 
1.     Olof  Borell                           OK Linné                     19.33 
60.   Patrik  Korall                         MAIF OL                      42.37 
ETAPP   5 
Direkt  8                                       181 st. 
1.     Magnus  Runsvik                 OK Kåre                      27.26 
132.  Patrik  Korall                        MAIF OL                      53.55 
Direkt   9                                      150 st. 
1.     Christian Mittelholzer           IF Thor                        36.09 
70.   Fredrik  Korall                      MAIF OL                      52.44   
 
Mariestad Nat. Kort ,Mariestad FK  3/8 
H  65       1.900 m                        14 st. 
1.     Sten  Johansson                 OK Kullingshof            17.02 
6.     Karl Åkerman                       MAIF OL                      21.16 
H  21    4.560 m                           94 st. 
1.     Oskar Axelsson                  Hestra IF                     23.13 
8.     Reto Flyckiger                      MAIF OL                      25.30 
56.   Fredrik  Korall                      MAIF OL                      29.44 
62.   Per  Johansson                   MAIF OL                      30.41 
64.   Fredrik  Jönsson                  MAIF OL                      31.13 
79.   Martin Hammarlund              MAIF OL                      36.19 
86.   Krister Berger                      MAIF OL                      43.38 
D  65    1.830 m                           6 st. 

1.     Anna-Lisa Andersson         Lidköp.VSK                 20.13 
6.     Mona  Åkerman                   MAIF OL                      30.47 
D  18      3.750 m                         36 st. 
1.     Eva  Öhlund                         Ulricehamn OK            26.47 
34.   Lisa  Korall                           MAIF OL                      48.53 
35.   Therese  Fransson              MAIF OL                      51.16 
46.   Susanne Eliasson                MAIF OL                      51.56 
 
Mariestad Nat. Kort,Mariestad FK  4/8 
H  65     2.290 m                          13 st. 
1.     Leif Hjertqvist                      IK Stern                       21.41 
7.     Karl  Åkerman                      MAIF OL                      24.14 
H  21     4.390 m                          124 st. 
1.     Per  Öberg                           OK Hällen                    25.47 
9.     Reto Flyckiger                      MAIF OL                      27.06 
40.   Per  Johansson                   MAIF OL                      30.08 
67.   Fredrik  Korall                      MAIF OL                      32.30 
90.   Martin  Hammarlund             MAIF OL                      37.46 
99.   Fredrik  Jönsson                  MAIF OL                      40.23 
113. Krister Berger                      MAIF OL                      47.59 
D  65      2.290 m                         7 st. 
1.     Anna-Lisa Andersson         Lidköp.VSK                 31.29 
6.     Mona  Åkerman                   MAIF OL                      47.10 
D  18     3.160 m                          66 st. 
1.     Frida  Hall                             Dalaporten OL            22.55 
54.   Lisa  Korall                           MAIF OL                      41.24 
62.   Susanne Eliasson                MAIF OL                      57.08 
64.   Therese Fransson               MAIF OL                      60.14 
 
 
Distriktsmatch ungdom  D - E - S - T -län 
i Nora  7-8/8. 
Individuellt  7/8 
D  13      3.340 m                         23 st. 
1.     Karin Persson                      Hagaby GoIF               33.01 
9.     Ulrika Fransson                   MAIF OL                      40.40 
 
Budkavle   8/8 
Sträcka   3                                   43 st. 
1.     Emil  Tengvall                       Österg.   9                  17.52 
16.   Ulrika Fransson                   Österg.   11                23.26 
 
Stjärnorpssprinten, Stjärnorp SK  8/8 
H  75      2.000 m                         19 st. 
1.     Rune  Gustavsson              FAIK                            33.00 
14.   Stig  Andersson                  MAIF OL                      57.22 
16.   Stig  Nyström                       MAIF OL                      76.31 
H  70     2.100 m                          15 st. 
1.     Nils-Erik Åberg                     TGOK                          24.15 
3.     Bengt  Johansson               MAIF OL                      33.54 
H  65       2.300 m                        23 st. 
1.     Ola  Kleist                            Boxh-Mj OL                 25.53 
8.     Ramon  Berger                    MAIF OL                      29.24 
H  60    2.500 m                           21 st. 
1.     Gösta  Lindman                   FAIK                            21.06 
17.   Stig  Bengtsson                   MAIF OL                      34.06 
H  55     2.800 m                          28 st. 
1.     Arne  Berg                           LOK                            21.58 
20.   Nils-Erik  Palm                      MAIF OL                      38.06 
H  50     3.200 m                          32 st. 
1.     Pär  Eriksson                       OK Eken                      25.06 
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18.   Leif  Hasselström                MAIF OL                      40.27 
21.   Tord  Fransson                    MAIF OL                      42.32 
27.   Rolf  Hammarlund                MAIF OL                      54.14 
H  45     3.500 m                          28 st. 
1.     Karl  Mollén                          OK Denseln                26.28 
15.   Leif  Efraimsson                  MAIF OL                      35.43 
21.   Anders  Wärn                      MAIF OL                      42.07 
H  40      3.500 m                         25 st. 
1.     Jonas  Karlsson                  OK Tylöskog               26.47 
17.   Christer Fransson               MAIF OL                      35.46 
H  35      3.700 m                         17 st. 
1.     Mats B Eriksson                   OK Roxen                   26.56 
10.   Anders  Bruhn                     MAIF OL                      33.58 
Mats R Johansson bröt på grund av att han fick stanna i skogen 
och hjälpa en dam som skadat sig och behövde hjälp. 
        HEDERS    MATS 
H  21  2      4.200 m                     49 st. 
1.     Per Öberg                            OK Hällen                    25.09 
14.   Daniel Hasselström              MAIF OL                      31.28 
15.   Per Johansson                    MAIF OL                      31.38 
21.   Reto Flyckiger                      MAIF OL                      32.40 
        Fredrik  Korall                      MAIF OL                      32.40 
31.   Martin  Hammarlund             MAIF OL                      35.54 
34.   Peter Bergstrand                 MAIF OL                      37.22 
42.   Fredrik  Jönsson                  MAIF OL                      40.43 
43.   Emil  Svensson                    MAIF OL                      41.52 
47.   Krister  Berger                     MAIF OL                      52.31 
H  10     2.100 m                          14 st. 
1.     Martin  Sand                        OK Tisaren                 12.37 
10.   Victor Bergstrand                MAIF OL                      17.38 
D  65      2.000 m                         5 st. 
1.     Gunnel  Nilsson                   LAIK                            28.47 
3.     Mona  Åkerman                   MAIF OL                      53.40 
D  55    2.100 m                           7 st. 
1.     Britten  Persson                   FAIK                            31,44 
4.     Kerstin  Bengtsson              MAIF OL                      38.34 
D  40      2.500 m                         9 st. 
1.     Karin  Backteman                LOK                            22.00 
5.     Ingrid  Roos                         MAIF OL                      34.04 
D  35      2.500 m                         8 st. 
1.     Mia  Lindberg                       Boxh-Mj OL                 21.11 
3.     Maria Bergstrand                 MAIF OL                      23.36 
D  21       3.600 m                        31 st. 
1.     Lena  Ström                         TGOK                          27.07 
23.   Petra  Korall                         MAIF OL                      37.35 
D  14      2.400 m                         15 st. 
1.     Fredrika  Vångell                 LOK                            26.32 
6.     Ulrika  Fransson                  MAIF OL                      34.50 
D  12      2.400 m                         12 st. 
1.     Anna  Forsberg                   OK Kolmård.               18.52 
7.     Sofia  Fransson                   MAIF OL                      23.28 
Öppen  7     3.200 m                    20 st. 
1.     P-A Bergman                       OK Tisaren                 19.34 
6.     Sofie Svensson                   MAIF OL                      35.11 
10.   Carina B-Svensson             MAIF OL                      38.21 
 
Gränumrännet, OK Vilse 64  11/8 
H  65      3.830 m                         6 st. 
1.     Karl-Erik Persson                 OK Kompassen          34.24 
3.     Karl  Åkerman                      MAIF OL                      41.52 
H  20     6.340 m                          4 st. 

1. Johan Hasselström             MAIF OL                    47.39 
 
D  65       2.920 m                        6 st. 
1.     Karin Widerberg                  OK Skogsfalk              47.02 
6.     Mona  Åkerman                   MAIF OL                      61.05 
 
Götalandsmästerskap samt Traneträffen 
OK Tranan     11/8 
H  21  GM    14.990 m                  67 st. 
1.     Mattias Karlsson                  IKHP                            87.37 
33.   Reto  Flyckiger                     MAIF OL                    101.05 
H  20  GM    11.610 m                  47 st. 
1.     Erik Andersson                    OK Denseln                70.52 
32.   Martin Hammarlund              MAIF OL                      98.00 
H  18  GM     9.300 m                   58 st. 
1.     Henrik  Eliasson                   IFK Göteborg              63.32 
22.   Emil  Svensson                    MAIF OL                      72.47 
 
Traneträffen 
H  65      4.050 m                         26 st 
1.     Ragnar Collryd                     Bredaryd SOK            37.30 
13.   Ramon Berger                     MAIF OL                      48.47 
H  50    5.650 m                           59 st. 
1.     Stig Gustavsson                  Bredaryd SOK            39.49 
55.   Tord  Fransson                    MAIF OL                      82.57 
H  40    7.130 m                           33 st. 
1.     Dan  Johansson                  Jönköping OK             49.47 
15.   Christer  Fransson              MAIF OL                      64.05 
H  21    7.450 m                           31 st. 
1.     Håkan  Johansson               IKHP                            53.22 
7.     Fredrik  Korall                      MAIF OL                      58.57 
30.   Krister  Berger                     MAIF OL                      91.43 
H  16     4.890 m                          26 st. 
1.     Thomas  Lilja                        OK Denseln                39.28 
23.   Olle  Fridolfsson                  MAIF OL                      75.01 
D  40    4.570 m                           41 st. 
1.     Marita  Skogum                    Hestra IF                     37.06 
36.   Ingrid  Roos                         MAIF OL                      64.45 
D  18    4.570  m                          7 st. 
1.     Amanda  Sjöholm                 Mullsjö SOK                54.30 
5.     Caroline  Nordh                    MAIF OL                      80.48 
D  14     3.410 m                          21 st. 
1.     Sofia  Larsson                     Hestra IF                     37.10 
9.     Ulrika  Fransson                  MAIF OL                      55.05 
D  12    3.000 m                           30 st. 
1.     Emelie  Unosson                  Bredareds IF               25.42 
9.     Sofia  Fransson                   MAIF OL                      30.41 
Öppen  2   3.000 m                      23 st. 
1.     Johanna  Svensson            Bredaryd SOK            29.08 
2.     Inger  Fridolfsson                MAIF OL                      32.43 
Öppen  7    3.140 m                     25 st. 
1.     Thomas  Sjöholm                 Mullsjö SOK                27.32 
10.   Patrik  Korall                         MAIF OL                      40.05 
 
Hästveda  OK   12/8 
H  65      4.000 m                         19 st. 
1.     Bo Bengtsson                      Hässleh. OK               32.12 
7.     Karl  Åkerman                      MAIF OL                      40.19 
D  65    3.200 m                           9 st. 
1.     Gun  Hansson                     Andrarum IF                36.54 
9.     Mona  Åkerman                   MAIF OL                      80.54 
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Tranesprinten, OK Tranan  12/8 
H  21  Elit    4.790 m                     54 st. 
1.      Fridolf Eskilsson                   IKHP                            28.58 
46.    Reto  Flyckiger                     MAIF OL                      34.49 
H  20  Elit    4.420 m                     34 st. 
1.      Jonas  Salén                        Ulricehamn                  29.11 
29.    Martin  Hammarlund             MAIF OL                      41.53 
H  40      3.760 m                          33 st. 
1.      Hans  Strid                           Ulricehamn                  26.32 
19.    Christer Fransson                MAIF OL                      38.32 
H  16      3.490 m                          21 st. 
1.      Thomas  Lilja                        OK Denseln                 29.08 
18.    Olle Fridolfsson                    MAIF OL                      51.55 
D  40     3.100 m                           30 st. 
1.      Susanne Nilsson                  Halmstad OK               25.46 
20.    Ingrid  Roos                          MAIF OL                      42.04 
D  14     2.680 m                           25 st. 
1.      Sofia  Carlsson                    Tenhult SOK                25.39 
6.      Ulrika  Fransson                   MAIF OL                      29.35 
D  12       2.310 m                         22 st. 
1.      Emelie  Unosson                  Bredareds IF               21.24 
8.      Sofia  Fransson                   MAIF  OL                     27.28 
 
Köpingträffen med Silva Junior Cup, 
Köping-Kolsva OK     18/8 
H  21  Elit        13.160 m  32 st. 
1.      Pål  Skogtjärn                       OK Linné                     80.39 
12.    Reto  Flyckiger                     MAIF OL                      89.45 
27.    Daniel  Hasselström              MAIF OL                   111.40 
H  18  Elit     8.810 m                    57 st. 
1.      Anders  Holmberg                Järla  IF  OK                52.15 
41.    Emil  Svensson                    MAIF OL                      69.02 
D  20  Elit    7.230 m                     46 st. 
1.      Maria  Bergkvist                   IFK Mora OK                53.21 
42.    Sofie  Svensson                  MAIF OL                      92.48 
H  40    6.740 m                            16 st. 
1.      Lars-Åke Andersson           Arboga OK                  48.43 
11.    Thomas  Svensson              MAIF OL                      65.52 
H  20  Lång   10.720 m                 8 st. 
1.      Andreas  Edund                   IFK Lidingö                  77.32 
7.      Martin Hammarlund              MAIF OL                    115.03 
D  40    4.190 m                            12 st. 
1.      Annika  Larsson                  Arboga OK                  37.49 
6.      Carina B-Svensson             MAIF OL                      48.07 
 
Kolmårdsträffen, GoIF Tjalve  19/8 
H  21  Elit    13.420 m                   41 st. 
1.      Michael  Wehlin                    Södert./Nykv.            101.04 
24.    Per  Johansson                    MAIF OL                    133.27 
H  20  Elit   10.150 m                    14 st. 
1.      Andreas  Jansson               OK Älme                      76.58 
8.      Martin Hammarlund               MAIF OL                   107.58 
H  18  Elit   7.550 m                      32 st. 
1.      Robbin  Kantarp                   OK Hällen                    58.18 
14.    Emil  Svensson                    MAIF OL                      77.51 
H  75     2.970 m                           21 st. 
1.      Harry  Wallering                   OK Denseln                 40.50 
6.      Stig  Andersson                   MAIF OL                      49.17 
17.    Stig  Nyström                       MAIF OL                      89.36 
H  70    4.010 m                            14 st. 

1.     Tage Olsson                        OK Tylöskog               48.42 
5.     Bengt  Johansson               MAIF OL                      59.14 
H  65    4.010 m                           22 st. 
1.     Ola  Kleist                            Boxh-Mj.OL                 44.19 
2.     Ramon  Berger                    MAIF OL                      49.13 
15.   Karl  Åkerman                      MAIF OL                      73.21 
H  55  5.260 m                             38 st. 
1.     Hans-Ove Eriksson             Nyköping OK               38.55 
33.   Nils-Erik  Palm                      MAIF OL                      76.30 
H  50    5.380 m                           37 st. 
1.     Torgny Pettersson               Västervik OK              43.51 
21.   Rolf  Hammarlund                MAIF OL                      71.10 
H  45    6.150 m                           35 st. 
1.     Karl  Mollén                          OK Denseln                50.35 
7.     Leif  Efraimsson                  MAIF OL                      64.26 
8.     Anders  Wärn                      MAIF OL                      64.46 
H  40   6.480 m                            28 st. 
1.     Sören  Sand                        OK Tisaren                 52.20 
11.   Christer  Fransson              MAIF OL                      61.28 
H  35     6.850 M                          15 ST. 
1.     Anders  Persson                 OK Roxen                   53.15 
4.     Mats R Johansson               MAIF OL                      56.19 
H  21   7.910 m                            20 st. 
1. Torbjörn Arvidsson                 OK Kolmården            65.07 
5.     Fredrik  Korall                      MAIF OL                      71.50 
9.     Fredrik  Jönsson                  MAIF OL                      83.38 
16.   Peter  Bergstrand                MAIF OL                    100.14 
17.   Krister Berger                      MAIF OL                    109.46 
H  14    3.900 m                           28 st. 
1.     Tomas  Reibring                   Nyköping OK               33.27 
23.   Erik  Melén                           MAIF OL                      60.01 
H  10     2.170 m                          14 st. 
1.     Pontus  Schwartz                OK Kolmården            21.43 
9.     Victor  Bergstrand               MAIF OL                      29.03 
D  65     2.970 m                          4 st. 
1.     Gunnel  Nilsson                   LAIK                            48.43 
3.     Mona  Åkerman                   MAIF OL                      77.40 
D  55    3.510 m                           9 st. 
1.     Eva  Lindgren                      LOK                            43.59 
7.     Kerstin  Bengtsson              MAIF OL                      62.10 
D  50     3.520 m                          19 st. 
1.     Ulla  Lindell                           OK Hällen                    45.49 
14.   Stina  Korall                         MAIF OL                    121.42 
D  40    4.130 m                           11 st. 
1.     Karin  Backteman                LOK                            38.01 
10.   Ingrid  Roos                         MAIF OL                      76.55 
11.   Annica  Wärn                      MAIF OL                    104.26 
D  35     4.620 m                          7 st. 
1.     A-B Karlsson                       OK Tylöskog               40.11 
3.     Maria  Bergstrand                MAIF OL                      45.57 
D  21   5.260 m                            12 st. 
1.     Bodil  Molin                           Boxh-Mj.OL                 50.22 
11.   Petra  Korall                         MAIF OL                      77.44 
D  18     4.620 m                          4 st. 
1.     Ingela  Hagfalk                     OK Hällen                    76.35 
2.     Lisa  Korall                           MAIF OL                      76.54 
4.     Susanne  Eliasson               MAIF OL                      87.57 
D  14     3.490 m                          22 st. 
1.     Märta  Mollén                       OK Denseln                32.36 
17.   Ulrika  Fransson                  MAIF OL                      65.05 
D  12    3.140 m                           18 st. 
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1.      Anna  Forsberg                   OK Kolmården             24.44 
5.      Sofia  Fransson                   MAIF OL                      32.54 
 
U-serien,  OK Motala    22/8 
Inskolning                                     17 st. 
Per  Hallros                                  MAIF OL                        fullf. 
Erik  Hallros                                  MAIF OL                             " 
Leio  Korall                                   MAIF OL                             " 
Jonathan  Hallin                            MAIF OL                             " 
Frida  Bergstrand                         MAIF OL                             " 
Frida  Strömberg                          MAIF OL                             " 
Maja  Fridolfsson                         MAIF OL                             " 
Ellinor  Andersson                       MAIF OL                             " 
Emma  Karlsson                           MAIF OL                             " 
H  10                                            7 st 
1.      Martin  Ström                        TGOK                          16.22 
2.      Gustav  Åhrén                     MAIF OL                      17.25 
4.      Victor  Bergstrand               MAIF OL                      20.50 
D  12                                            5 st. 
1.      Åsa  Axén                           OK Motala                   24.43 
2.      Sofia  Fransson                   MAIF OL                      26.12 
5.      Jessica  Johansson             MAIF OL                      47.12 
H  14                                            6 st. 
1.      Andreas  Carlsson              TGOK                          24.38 
2.      Erik  Melén                            MAIF OL                      29.16 
D  14                                            5 st. 
1.      Ulrika  Fransson               MAIF OL                     29.07 
3.      Lisa  Andersson                  MAIF OL                      40.07 
4.      Lina  Pernbratt                     MAIF OL                      43.44 
 
DM-Natt, Björkfors GoIF  24/8 
H  65     4.000 m                           10 st. 
1.      Holger  Persson                   OK Eken                      41.33 
7.      Ramon Berger                      MAIF OL                      61.58 
H  40     6.700 m                           14 st. 
1.      Lennart Gustafsson            Boxh-Mj.OL                 50.41 
5.      Christer Fransson                MAIF OL                      58.00 
13.    Thomas  Svensson              MAIF OL                      78.22 
H  21      8.800 m                          21 st. 
1.      Björn  Karlsson                    OK Denseln                 60.07 
17.    Reto  Flyckiger                     MAIF OL                      83.58 
H  20    7.600 m                            6 st. 
1.      Jesper  Eriksson                  OK Roxen                   59.12 
5.      Martin Hammarlund              MAIF OL                      80.49 
H  18      6.700 m                          11 st. 
1.      Erik  Tengvall                        Boxh-Mj.OL                 48.11 
7.      Emil  Svensson                    MAIF OL                      59.20 
D  40      4.300 m                          5 st. 
1.      Lena  Rosander                   FAIK                            40.37 
4.      Carina B-Svensson             MAIF OL                      47.25 
 
DM Klassisk, Motala  AIF OL   26/8 
H  12      2.880 m                          23 st. 
1.      Johan  Lindberg                   Boxh-Mj.OL                 21.21 
17.    Emil  Nordh                           MAIF OL                      43.33 
H  10      2.520 m                          17 st. 
1.      Oskar  Svensson                 FAIK                            21.21 
8.      Victor  Bergstrand               MAIF OL                      28.30 
10.    Gustav  Åhrén                     MAIF OL                      29.18 
11.    Jesper  Hilmersson              MAIF OL                      35.16 
D  14    3.420 m                            24 st. 

1.     Elin  Lindström                     LOK                            31.40 
3.     Ulrika  Fransson                  MAIF OL                      34.10 
11.   Lisa  Andersson                  MAIF OL                      46.53 
Inskolning     2.320 m                   22 st. 
Frid Bergstrand                           MAIF OL                       Fullf. 
Per  Hallros                                  MAIF OL                              " 
Ellinor  Andersson                       MAIF OL                              " 
Emma  Karlsson                           MAIF OL                              " 
Sofi  Hilmersson                          MAIF OL                              " 
Erik  Hallros                                  MAIF OL                      Felst. 
Johan  Melén                               MAIF OL                              " 
 
U-SERIEN  Budkavle,  MAIF OL  29/8 
1.     Tjällmo-Godegårds OK  lag  2                                 45.47 
2.     Motala AIF  OL  lag  1                                             45.51 
5.     Motala  AIF OL  lag  2                                             53.10 
 
Slutresultat  U-serien  2001 
D  14                                            7 st. 
1.     Ulrika  Fransson               MAIF OL                         45 
3.     Lina Pernbratt                      MAIF OL                           37 
4.     Lisa  Andersson                  MAIF OL                           32 
D  12                                            6 st. 
1.     Åsa  Axén                           MAIF OL                           45 
2.     Sofia  Fransson                   MAIF OL                           43 
4.     Jessica  Johansson            MAIF OL                           32 
H  16                                            6 st. 
1.     Ola  Carlsson                       OK Motala                        45 
5.     Rickard  Claesson               MAIF OL                           19 
6.     Olle  Fridolfsson                  MAIF OL                           10 
H  14                                            7 st. 
1.     Andreas  Carlsson              TGOK                               45 
5.     Erik  Melén                           MAIF OL                           21 
H  12                                            8 st. 
1.     Joel  Francén                       TGOK                               45 
8.     Emil  Nordh                           MAIF OL                             6 
H  10                                            11 st. 
1.     Martin  Allard                       TGOK                               45 
3.     Gustav  Åhrén                     MAIF OL                           41 
4.     Victor  Bergstrand               MAIF OL                           33 
10.   Jesper  Hilmersson              MAIF OL                           10 
Inskolning                                     30 st. 
Leo  Korall                                   MAIF OL                             5 
Jonathan  Hallin                           MAIF  OL                            5 
Erik  Hallros                                  MAIF OL                             4 
Per  Hallros                                  MAIF OL                             4 
Frida  Strömberg                          MAIF OL                             4 
Frida  Bergstrand                        MAIF OL                             4 
Ellinor  Andersson                       MAIF OL                             4 
Emma  Karlsson                           MAIF OL                             4 
Erika  Johansson                         MAIF OL                             3 
Sofie  Hilmersson                        MAIF OL                             1 
Maja  Fridolfsson                         MAIF OL                             1 
 
Veteran OL, Mjölby OK    30/8 
Långa  banan  3.800 m                11 st. 
1.     Karl  Åkerman                  MAIF OL                    40.25 
7.     Bengt  Johansson               MAIF OL                      50.34 
Mellanbanan  2.800 m                  20 st. 
1.     Allan  Bengtsson                 OK Eken                      37.34 
7.     Kerstin Bengtsson               MAIF OL                      42.59 
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12.   Stig  Bengtsson                   MAIF OL                      48.14 
13.   Stig Andersson                   MAIF OL                      50.06 
Korta banan  2.000 m                  5 st. 
1.     Rune  Lindeberg                  LOK                            37.31 
2.     Mona  Åkerman                   MAIF OL                      38.06 
 
DM kort,  Kisa  SK     1/9 
H  80       2.230 m                        4 st. 
1.     Rune Haraldsson                 NAIS                           26.07 
3.     Stig  Nyström                       MAIF OL                      41.45 
H  75     2.230 m                          16 st. 
1.     Allan  Bengtsson                 OK Eken                      22.40 
13.   Stig  Andersson                  MAIF OL                      33.00 
H  70         2.530 m                      14 st. 
1.     Rune  Karlsson                    LOK                            23.47 
12.   Bengt  Johansson               MAIF OL                      39.38 
 
H  65     2.550 m                          18 st. 
1.     Ola  Kleist                            Boxh-Mj.OL                 23.31 
6.     Ramon Berger                     MAIF OL                      26.39 
7.     Karl  Åkerman                      MAIF OL                      27.06 
H  60     2.630 m                          22 st. 
1.     Bengt Karlsson                    Hammarkind                21.55 
21.   Stig  Bengtsson                   MAIF OL                      38.51 
H  55    3.000 m                           23 st. 
1.     Christer Sand                      OK Roxen                   22.23 
23.   Nils-Erik  Palm                      MAIF OL                      50.51 
H  50     3.030 m                          26 st. 
1.     Håkan Gustafsson              Boxh-Mj.OL                 20.56 
13.   Leif  Hasselström                MAIF OL                      30.10 
26.   Tord  Fransson                    MAIF OL                      45.01 
H  45     3.550 m                          32 st. 
1.     Stephan  Svensson             LOK                            27.50 
27.   Anders  Wärn                      MAIF OL                      47.26 
H  40     3.640 m                          23 st. 
1.     Johan  Lilliecreutz                OK Roxen                   27.31 
3.     Christer  Fransson              MAIF OL                      28.15 
7.     Thomas  Svensson             MAIF OL                      29.35 
H  35     3.830 m                          14 st. 
1.     Mats B Eriksson                   OK Roxen                   24.12 
2.     Mats R Johansson               MAIF OL                      26.13 
13.   Patrik  Korall                         MAIF OL                      46.22 
H  21      4.470 m                         49 st. 
1.     Magnus  Persson                OK Kolmården            24.48 
10.   Reto  Flyckiger                     MAIF OL                      28.38 
24.   Fredrik  Jönsson                  MAIF OL                      32.11 
25.   Per Johansson                    MAIF OL                      32.56 
34.   Daniel  Hasselström             MAIF OL                      35.14 
38.   Fredrik  Korall                      MAIF OL                      36.36 
44.   Krister Berger                      MAIF OL                      43.38 
H  20     4.040 m                          12 st. 
1.     Henrik  Eriksson                   LOK                            27.22 
6.     Martin Hammarlund              MAIF OL                      34.53 
H  18      3.500 m                         19 st. 
1.     Kristoffer Norin                    TGOK                          22.29 
3.     Emil  Svensson                    MAIF OL                      22.38 
8.     Johan  Hasselström             MAIF OL                      26.24 
H  14    3.000 m                           14 st. 
1.     Andreas  Carlsson              TGOK                          22.58 
13.   Erik  Melén                           MAIF OL                      45.52 

D  65     1.870 m                          6 st. 
1.     Hansi  Fridström                  FAIK                            23.54 
6.     Mona  Åkerman                   MAIF OL                      39.20 
D  55      2.100 m                         7 st. 
1.     Carina  Lindman                   FAIK                            23.35 
3.     Kerstin  Bengtsson              MAIF OL                      32.38 
D  40     3.260 m                          11 st. 
1.     Anneli  Berggren                 OK Denseln                25.31 
5.     Carina B-Svensson             MAIF OL                      37.15 
7.     Ingrid  Roos                         MAIF OL                      38.47 
11.   Annica  Wärn                      MAIF OL                      61.25 
D  21     3.650 m                          27 st. 
1.     Charlotte Lindqvist               OK Denseln                26.13 
16.   Sara  Johansson                 MAIF OL                      42.11 
20.   Sofie Svensson                   MAIF OL                      48.36 
21.   Lotta  Oscarsson                MAIF OL                      48.45 
22.   Petra  Korall                         MAIF OL                      49.51 
D  18     3.100 m                          12 st. 
1.     Lin  Eriksson                        LOK                            27.00 
8.     Susanne Eliasson                MAIF OL                      39.04 
9.     Caroline  Nordh                    MAIF OL                      40.04 
10.   Lisa  Korall                           MAIF OL                      48.32 
D  14    2.600 m                           22 st. 
1.     Märta  Mollén                       OK Denseln                21.20 
15.   Ulrika  Fransson                  MAIF OL                      34.50 
D  12    2.350 m                           14 st. 
1.     Linnéa Ivarsson-Sandb.      OK Denseln                14.52 
9.     Sofia  Fransson                   MAIF OL                      21.10 
Öppen  4     3.100 m                    6 st. 
1.     Åsa  Johansson                  Svaide-Roma              47.38 
3.     Stina  Korall                         MAIF OL                      51.38 
 
Vaggeryds  SOK Nat.   8/9 
H  40      6.770 m                         14 st. 
1.     Ove Lernå                           SOK Viljan                  47.15 
4.     Thomas  Svensson             MAIF OL                      55.31 
H  65       4.200 m                        16 st. 
1.     Ragnar Collryd                     Bredaryd SOK            41.23 
4.     Karl  Åkerman                      MAIF OL                      51.31 
D  65       3.080 m                        7 st. 
1.     Kerstin Grandstedt              Pan-Kristianst.            37.43 
5.     Mona  Åkerman                   MAIF OL                      71.09 
 
Skaraborgsmästerskap klassisk, OK  
Skogsstjärnan, Töreboda    9/9 
H  65      4.230 m                         11 st. 
1.     Karl Åkerman                   MAIF OL                    41.46 
D  65     2.990 m                          4 st. 
1.     Anna-Lisa Andersson         Lidköp.VSK                 31.59 
3.     Mona  Åkerman                   MAIF OL                      48.23 
 
KOK-Träffen, Katrineholms OK  9/9 
H  65      3.880 m                         19 st. 
1.     Sten  Svensson                   Ärla  IF                        33.44 
7.     Ramon   Berger                   MAIF OL                      42.20 
H  60        4.370 m                       23 st. 
1.     Lars  Johansson                 Södert/Nykv                36.48 
17.   Stig  Bengtsson                   MAIF OL                      51.23 
H  55      4.920 m                         35 st. 
1.     Roland  Alsén                      OK Roxen                   38.18 
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25.   Nils-Erik  Palm                      MAIF OL                      56.28 
H  50       5.580 m                        29 st. 
1.     Sven-Olov Wiklund              Arboga  OK                40.52 
22.   Tord  Fransson                    MAIF OL                      67.22 
H  35      7.360 m                         14 st. 
1.     Mats  Sundbye                    Strängn-Malmby         46.45 
3.     Mats R Johansson               MAIF OL                      53.38 
H  21  Lång  11.720 m                 28 st. 
1.     Anders  Berg                       LOK                            71.48 
24.   Per  Johansson                   MAIF OL                      87.24 
H  21     7.800 m                          13 st. 
1.     Daniel  Eklund                      Strängn-Malmby         57.35 
12.   Krister  Berger                     MAIF OL                      94.42 
D  55     3.550 m                          15 st. 
1.     Inga Johansson                   Nyköping OK               37.13 
7.     Kerstin  Bengtsson              MAIF OL                      53.33 
 
Veteran-OL, IFK Linköping    13/9 
Bana  A      4.0 km                       10 st. 
1.     Bengt  Kleist                        Mjölby OK                   42.15 
4.     Stig  Bengtsson                   MAIF OL                      45.22 
6.     Karl  Åkerman                      MAIF OL                      46.41 
Bana  B     3.1 km                        28 st. 

1.     Ronny  Persson                  FAIK                           41.26 
7.     Kerstin  Bengtsson             MAIF OL                     48.05 
16.   Hans Johansson                 MAIF OL                     60.43 
17.   Bengt Johansson                MAIF OL                     60.47 
26.   Stig  Andersson                  MAIF OL                     78.04 
27.   Stig  Nyström                       MAIF OL                     98.43 
Bana  C    2.0 km                         7 st. 
1.     Börje  Engström                   LOK                            32.37 
6.     Mona  Åkerman                   MAIF OL                     47.20 
 


